
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяви гр. Халімовського К.С. із земельних питань     
      

Повторно розглянувши заяву гр. Халімовського К.С., беручи до уваги
звернення та виступ секретаря ОГС МСТ «Вишеньки» гр. Волошіної Наталії, у
зв’язку з тим, що відповідно до поданих документів,  садовий будинок, який
належить заявнику на праві приватної власності (Витяг з Державного реєстру
речових прав; реєстраційний номер об’єкту нерухомого майна 2739855232040;
дата  реєстрації  16.05.2023)  збудований  у  1989  році  (заявник  1996  року
народження), враховуючи пропозиції постійної комісії сільської ради з питань
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, керуючись ст.ст.
12, 93, 116, 122, 123 Земельного кодексу України, ст.15 Закону України «Про
оцінку земель» та п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,     

       Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити гр. Халімовському Кирилу Сергійовичу у наданні дозволу
на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для
колективного садівництва орієнтовною площею 0,0600 га, яка розташована в
ГО  СТ «Нива»  ОГС  МСТ «Вишеньки» Золочівської  територіальної  громади
Бориспільського району Київської області.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
16 лютого 2024 року

рішення № 1363-47-VІІІ     


